DATA MANDATO

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/12022

17/10/12022

17/10/12022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

IMPORTO

RAGIONE SOCIALE
488,00 MAGGIOLI SPA
355,26 MAGGIOLI SPA
324,85 BLUBE S.R.L.
1.638,46 ANTROPOS SOC. COOP. SOCIALE

17,32 FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

NATURA ECONOMICA
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Buoni pasto
Servizi di pulizia e lavanderia

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1.029,68
45,52
32,69
14,09

2,65
32,69
2,65
49,69
138,93
457,50
194,00
98,00
23,06
393,60
1.845,16
292,72
88,46
107,82
82,00
1.273,76
713,99
672,91

1.871,90

1.187,44

1.933,61

1.916,91

2.214,48

1.238,89

380,69
253,79
214,24
732,28
705,54
186,86
771,15
809,86
1.006,53
713,99
120,00
103,82
288,97
4.222,35
129,79
109,80
219,60
199,90
18,30
304,51
263,81
1.694,55
6.437,11
219,16
879,97

469,16

G.1.S8.CO. SRL

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

TRENTINO ACQUE SRL

QSA SRL

QSA SRL

CBA INFORMATICA SRL

GIBES.R.LL.

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

DIPENDENTI DIVERSI

ANAC AUTORITA' NAZIONALE

ANTICORRUZIONE
VOIPVOICE SRL

DIESSEGIS.R.L.

O.M.AD. SRL

TIM SP.A.

DIGITAL OFFICE SRL

PER-CHI SNC DI PERGHER DANILO & C.

S.LE. SPA SOCIETA INIZIATIVE EDITORIALI

MYO SPA

CBA SERVIZI SRL

CBA SERVIZI SRL

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Altre spese per servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita

Imposta di registro e di bollo

Telefonia fissa

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.

Materiale informatico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Carta, cancelleria e stampati

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Contributi obbligatori per il personale

Contributi obbligatori per il personale

Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato



17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

1.134,26
238,40
952,48
960,23
879,97
750,00
677,78
341,08

21.350,00
900,00
3.600,00
42.186,99
515,05
74,75
16,45
42,53
9,36
196,61
43,25
111,35
24,50
51,24
11,27
72,77
16,01
208,13
45,79
214,69
47,23
76,31
16,79
30,38
6,68
33,02
7,26
95,93
21,10
188,01
41,36
211,41
46,51
65,93
14,50

1.060,30

1.586,00

1.329,90

64,00
981,67

201,30

4.797,85 ZANIN RENZO DI ZANIN DEMIS

5.075,20
12.244,43
500,00
251,39
53,06
46,10
70,56
140,00
66,52

47.403,93

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

MINISTERO DELLE FINANZE

CASSA CENTRALE BANCA SPA TESORERIA

COMUNE DI TESERO

FIEMME SERVIZI SPA

ABC DOLOMITI - SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE

CIRCOLO CULTURALE RICREATIVO

CORO RIO BIANCO

LUCE E DESIGN S.R.L.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

FRAMPTON MICHAEL JOHN

BELLANTE SERGIO

TVE SRL - SOGGETTA A DIREZIONE E
COORDINAMENTO NETFIN SRL.

QSA SRL

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

TRA.DA SRL

FRASSINELLA LUIGI

INSER SPA

SOFFRITTI MARIA ADELE

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

GIBE S.R.L.

FIORERIA DIVERSAMENTE FIORI DI MORANDINI

R.EVANZON.SN.C

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

MISCONEL SRL

Contributi obbligatori per il personale

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Contributi obbligatori per il personale

Contributi obbligatori per il personale

Contributi obbligatori per il personale

Oneri per servizio di tesoreria

Trasferimenti correnti a Comuni

Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
Beniimmobili n.a.c.

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Infrastrutture stradali

Trasferimenti correnti a Comuni

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti
Mobili e arredin.a.c.

Beni immobilin.a.c.

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi
Gas

Energia elettrica

Gas

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Foreste



28/11/2022

28/11/2022

02/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

10/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

10.238,46
81,18
13,10

284,96
1.253,86
384,60
39,04
103,82
91,74
512,40
167,26

11.864,50

67,10

3.987,73
237,90
156,48
25,72
244,00
1.893,48
1.171,00
3.000,00
1.204,00
690,00
1.972,00
1.084,82

12.193,60

52,24
311,34
549,00
524,00
103,82
126,88
774,48
280,23
274,50
689,30

1.332,85
858,27
488,00
1.638,46
422,19
577,04
35,41
2,65
222,09

48,86
236,12

51,95

86,60

19,05
177,48

39,05
305,00
199,95
253,76
458,00
338,00

11.410,30

361,30

67,93

GIOCHIMPARA SRL

SVAI SRL

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

BLUBE SR.L.

ANTROPOS SOC. COOP. SOCIALE

ANTROPOS SOC. COOP. SOCIALE

MYO SPA

VOIPVOICE SRL

VODAFONE ITALIAS.P.A..

DIESSEGIS.R.L.

DIESSEGIS.R.L.

STEBO AMBIENTE SRL

TRENTINO DIGITALE SPA

PROGETTO LEGNO SRL UNIPERSONALE

GIBES.R.L.

GIBE S.R.L.

GIBE S.R.L.

TOMMASO GRAVINA

INSER SPA

BAR CROCE BIANCA DI VINANTE ORNELLA

DEFLORIAN IVAN HOTEL RIO BIANCO

MISS PETTINA DI VINANTE VALENTINA

PIAZZ| ROSALBA SALONE ROSY

IN AUTO GARDA SRL

ALBERICI DANIELE

FIEMME ASFALTI SRL

GIBES.R.L.

GRUPPO GIOVANNINI SRL

TK ELEVATOR ITALIA SPA

QSA SRL

VOIPVOICE SRL

CBA DR STPARL

FENIX SRLS UNIPERSONALE

PROCED S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

GABRIELLI GIUSEPPE

MAGGIOLI SPA

ANTROPOS SOC. COOP. SOCIALE

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

G.I1.5.CO. SRL

DIESSEGIS.R.L.

ST.ASS. GEA DEIDOTT. MARTINELLI NOCENTINI

E GOR

CUNMIVIIDOAINIA T W UL DUVLINNY F LN LA

PROVINCIA DI TRENTO SERVIZIO CONTABILITA!

ITAS MUTUA ASSICURAZIONI

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

FAM.COOP. VAL DI FIEMME S.C.

Mobili e arredin.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Gas

Buoni pasto

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Infrastrutture stradali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Infrastrutture stradali

Carta, cancelleria e stampati

Beniimmobili n.a.c.

Vestiario

Vestiario

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Infrastrutture stradali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Mobili e arredi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Telefonia fissa

Assistenza all'utente e formazione

Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.
Carta, cancelleria e stampati

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri beni materiali diversi

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia

Energia elettrica

Gas

Gas

Materiale informatico

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
Altri premi di assicurazione contro i danni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti
Tassa e/o canone occupazione spazi e aree pubbliche

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



22/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

24.084,50 C.A.B. SRL DI VARESCO TULLIO

148,87
169,09
8.437,52
99,97
21,99
138,67
30,51
74,21
16,33
53,63
11,80
292,80
64,42
80,77
17,77
27,91
6,14
40,45
8,90
264,05
58,09
19,43
4,27
167,83
36,92
271,03
59,63
254,39
55,97
225,90
49,70
101,44
22,32
1.238,89
380,69
253,79
214,24
2.333,29
85,47
835,53
1.882,14
1.551,50
906,08
1.603,20
1572,15
190,44
57,78
70,43
53,56
584,45
439,55
713,99
713,99
588,50
643,91
472,59
176,85
516,02

442,55

GILMOZZI VIRGINIO

DEFLORIAN MARIO

ALBERICI DANIELE

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITIENERGIA S.P.A.
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Beniimmobili n.a.c.
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Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
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236,16
1.149,71
738,29
541,35
284,79
616,25
550,74
1.444,21

13.688,20
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Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)



